
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE Noj!5, de 2006.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor efetivo FREDERICO LINS DE CASTRO
MONTENEGRO FILHO, Consultor Técnico Legislativo - Engenheiro Civil, matrícula n° 16.757­
06, CPF nO 934.909.411-87, como executor dos contratos abaixo especificados, cabendo ao designado
exercer as atribuições previstas na Lei n° 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da
Mesa Diretora n° 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentália, Financeira e Contábil do Distrito
Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Casa do Extintor Equipamentos Contra Incêndio Ltda. 0594/04 NE
Objeto: Despesa para recarga dos extintores da CLDF (sistema de

Iprevenção de incêndio).
Empresa: América Elevadores LIda. 1061104 018/04
Obieto: Manutencão do elevador marca Otis.
Empresa: Companhia Energética de Brasília - CEB 1719/03 010/02
Obieto: Fomecimento de energia.
Empresa: Elevadores do Brasil LIda. 0156/06 005/06
Objeto: Serviços técnicos de manutenção preventiva e corretiva do

elevador marca Schindler.
Empresa: CONTER - Construção e Terraplanagem LIda. 395/05 004/06
Objeto: Manutenção dos aparelhos de ar condicionado de janela, Split

e Centrais de ar condicionado.

de agosto de 2006.

Deputado ÁBIO BARCELLOS
Presidente


